
UCHWAŁA NR XX/178/12
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 27 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/24/10 Rady Miasta Działdowo z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej „ Moje Boisko – ORLIK – 2012” w Działdowie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; 

z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 

162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175 poz.1457; z 2006r. Nr 17, 

poz.128 i Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, 

poz.675, Nr 40, poz.230; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, ), Rada Miasta Działdowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały III/24/10 Rady Miasta Działdowo z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej „ Moje Boisko – ORLIK – 2012” w Działdowie ( Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko - Mazurskiego 2011r., Nr 14, poz. 243 ) wprowadza się zmianę: 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

" 2. Boiska czynne są przez cały tydzień w godzinach ustalonych dla każdej pory roku odrębnie, jednak boisko 
piłkarskie nie dłużej niż do godz. 2000, a w soboty i niedziele do godz 1800. Harmonogram ustala Dyrektor Szkoły. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marian Odachowski

Id: 07B41D10-3520-4151-99B4-D91625ED6F01. Podpisany Strona 1 z 1

————————————————————————————————————————————————————————————————




